Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
              Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 16320 архетипа
                         ИВ Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета Синтеза ИВО от 19.02.2025
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали: Владыки Синтеза Марина Шатохина, Светлана Тураева, Оксана Полякова, Валентина Сборнова, Дмитрий Славинский.
Состоялись
1. Миракль-дискуссия с ИВАС Кут Хуми в действии Телом Синтеза Вл. Синтеза ИВО. К заявленной теме только прикоснулись. Вошли в подготовку Мудростью видов Жизни.
2.  Преобразили Ядра Синтеза Нити Синтеза Подразделения ИВДИВО СПб тезами развёрнутых/проведённых Синтезов ИВО на явление Истины ИВО.
3.  Среда Синтеза Подразделения ИВДИВО Сантк-Петербург.
4. Выработали Синтез Совета Синтеза – от 60% до 80%. Оставшиеся % на формирование Вызова и решительность в смене Стиля ведения Синтеза – поиск нового стиля.
Решения:
1. Вводим в разработку тему: Мудрость видов реализации.
2. Совет Синтеза 3х Подразделений ведёт в Марте – В.С. Валентина Сборнова.
3. Апрель – В.С. Дмитрий Славинский.
Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова